GRAD ZAPRESIC Datum:  29.05.2024
Vrijeme: 16:04

Nova ulica 10

10290 ZAPRESIC

OIB: 92840587889

1. IZMJENE | DOPUNE PRORACUNA 2024
RADNI DIO

zarazdoblje od 1.1.2024. do 29.5.2024.

POZICIJA BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZVRSENJE PROMJENA IZNOS PROMJENA (%) NOVI IZNOS

SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 2.457.000,00 829.830,73 411.100,00 2.868.100,00
Glavni program 016 PREDSKOLSKI ODGOJ | OBRAZOVANJE 2.387.300,00 821.800,75 408.500,00 17,11 2.795.800,00
Program 1651 Programi i djelatnost vrtica 2.387.300,00 821.800,75 408.500,00 17,11 2.795.800,00
Aktivnost A520005 Osnovna djelatnost djecjih vrtica 2.277.900,00 795.896,93 408.500,00 17,93 2.686.400,00
Korisnik K00171 DV VRTULJAK 2.277.900,00 795.896,93 408.500,00 17,93 2.686.400,00
Izvor 1. OPCI PRIHODI | PRIMICI 1.553.950,00 744.479,32 403.700,00 25,98 1.957.650,00
Izvor 1.1. Porezni prihodi 1.553.950,00 744.479,32 403.700,00 25,98 1.957.650,00
R0918 31111 Place za zaposlene 980.000,00 505.674,81 320.000,00 32,65 1.300.000,00
R0921 31212 Nagrade 16.000,00 0,00 0,00 0,00 16.000,00
R0923 31214 Otpremnine 5.300,00 1.400,00 0,00 0,00 5.300,00
R0924 31215 Naknade za bolest, invalidnost i smrtni slu¢aj 10.600,00 9.518,66 10.000,00 94,34 20.600,00
R4162 31216 Regres za godi$nji odmor 45.000,00 0,00 0,00 0,00 45.000,00
R0925 31219 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene 60.000,00 34.160,00 19.400,00 32,33 79.400,00
R0926 31321 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 161.700,00 80.265,68 52.300,00 32,34 214.000,00
R2230 32121 Naknade za prijevoz na posao i s posla 60.000,00 20.561,67 0,00 0,00 60.000,00
R3665 32131 Seminari, savjetovanja i simpoziji - Model Zapresi¢ 3.000,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00
R5696 32214 Materijal i sredstva za €i$c¢enje i odrzavanje 6.850,00 0,00 0,00 0,00 6.850,00
R0944 32224 Namirnice 120.000,00 62.210,98 0,00 0,00 120.000,00
R0945 32231 Elektriéna energija 19.900,00 3.688,35 0,00 0,00 19.900,00
R0946 32233 Plin 41.000,00 18.261,11 0,00 0,00 41.000,00
R1195 32341 Opskrba vodom 16.000,00 5.922,06 0,00 0,00 16.000,00
R4357 32911 Naknade za rad ¢lanovima predstavnickih i izvr$nih tijela i upravnih vije¢a 3.600,00 0,00 0,00 0,00 3.600,00
R2767 32955 Nové&ana naknada poslod.zbog nezaposlj.osoba s invalidit. 5.000,00 2.816,00 2.000,00 40,00 7.000,00
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VLASTITI PRIHODI

Ostali vlastiti prihodi - PK

Sitni inventar

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja gradevinskih objekat
Ostale nespomenute usluge

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE

Uplate roditelja PK

Place za zaposlene

Darovi

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

Dnevnice za sluzbeni put u zemlji

Naknade za smjestaj na sluzbenom putu u zemlji

Naknade za prijevoz na sluzbenom putu u zemlji

Seminari, savjetovanja i simpoziji

Tecajevi i strucni ispiti

Uredski materijal

Literatura (publikacije, ¢asopisi, glasila, knjige i ostalo)

Materijal i sredstva za €iScenje i odrzavanje

Materijal za higijenske potrebe i njegu

Namirnice

Motorni benzin i dizel gorivo

Materijal i dijelovi za tekuce i inveticijsko odrzavanje gradevinskih objekat
Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko odrzavanje postrojenja i oprem
Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko odrzavanje transportnih sredstav
Sitni inventar

Sluzbena, radna i zastitna odjeéa i obuc¢a

Usluge telefona, telefaksa

Postarina (pisma, tiskanice i sl.)

Usluge tekuéeg i investicijskog odrzavanja postrojenja i opreme
Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja prijevoznih sredstav
Elektronski mediji

Tisak

IznoSenje i odvoz smeca

Deratizacija i dezinsekcija

Dimnjacarske i ekoloSke usluge

Stranica 2 od 6

6.000,00
6.000,00
0,00
5.300,00
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680.850,00
680.850,00
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1.000,00
8.000,00
500,00
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1,67
1,67
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5.300,00
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6.000,00
1.000,00
100,00
400,00
2.000,00
900,00
1.600,00
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Aktivnost
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Izvor
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Izvor
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Izvor

lzvor
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32399
32922
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4
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1

1.1.
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1
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3.5.

LC147RP-IRIP

Ostale zakupnine i najamnine

Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi zaposlenika
Laboratorijske usluge

Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja
Ostale raunalne usluge

Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava
Usluge ¢uvanja imovine i osoba

Ostale nespomenute usluge

Premije osiguranja ostale imovine
Reprezentacija

Sudske pristojbe

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Usluge platnog prometa

Zatezne kamate iz poslovnih odnosa i drugo
POMOCI

Pomoéi iz proracuna - PK
Pla¢e za zaposlene

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Sitni inventar

Tekuée pomoc¢i iz DP - fiskalna odrzivost vrtica
Pla¢e za zaposlene

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Pomoc¢nici za djecu s teSko¢ama u razvoju
DV VRTULJAK

OPCI PRIHODI | PRIMICI

Porezni prihodi

Usluge agencija, studentskog servisa
Predskola

DV VRTULJAK

OPCI PRIHODI | PRIMICI

Porezni prihodi

Place za redovan rad

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE

Uplate roditelja PK

Stranica 3 od 6
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0,00
153,62
153,62

0,00
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0,00
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0,00
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0,00
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0,00
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0,00
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200,00
0,00
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336,93
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900,00
15.000,00
1.600,00
200,00
400,00
1.500,00
1.100,00
3.000,00
7.000,00
1.600,00
100,00
2.000,00
300,00
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162.100,00
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25.100,00
11.900,00
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13.500,00
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2.900,00
0,00

0,00
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Kapitalni projekt
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Izvor
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Izvor

Izvor
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Kapitalni projekt
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Izvor
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4
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32229
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3
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Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

MZO sufinanciranje posebnih potreba

DV VRTULJAK

POMOCI

Pomoci iz proracuna - PK

Ostali materijal - didakta

Posebni programi djecjih vrtica

DV VRTULJAK

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE

Uplate roditelja PK

Pla¢e za zaposlene

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Naknade za prijevoz na sluzbenom putu u zemlji
Seminari, savjetovanja i simpoziji

Ostali materijal i sirovine

Racunala i raCunalna oprema

KAPITALNA ULAGANJA U GRADEVINE | OPREMU

Kapitalna ulaganja u gradevine i opremu djecjih vrti¢a
Nabava opreme

DV VRTULJAK

OPCI PRIHODI | PRIMICI
Porezni prihodi

Racunala i raGunalna oprema
Uredaiji

VLASTITI PRIHODI

Ostali vlastiti prihodi - PK
Racunala i raGunalna oprema
Ulaganje u zgradu i okoli$ vrtica
DV VRTULJAK

OPCI PRIHODI | PRIMICI
Porezni prihodi

Oprema

ODRZAVANJE GRADEVINA | OPREME

Odrzavanje gradevina i opreme djecjih vrtica

Stranica 4 od 6

0,00
16.000,00
16.000,00
16.000,00
16.000,00
16.000,00

9.900,00
9.900,00
9.900,00
9.900,00
6.500,00
1.500,00
100,00
400,00
700,00
700,00
55.700,00
55.700,00

14.700,00

14.700,00
13.100,00
13.100,00
3.100,00
10.000,00
1.600,00
1.600,00
1.600,00

41.000,00

41.000,00
41.000,00
41.000,00
41.000,00
14.000,00
14.000,00

153,62
3.204,52
3.204,52
3.204,52
3.204,52
3.204,52

778,08

778,08

778,08

778,08

0,00
0,00
0,00
0,00

310,59

467,49
7.015,64
7.015,64

7.015,64

7.015,64
7.015,64
7.015,64
1.765,64
5.250,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
1.014,34
1.014,34

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
-41.000,00
-41.000,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

-41.000,00

-41.000,00
-41.000,00
-41.000,00
-41.000,00
43.600,00
43.600,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
-73,61
-73,61

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

-100,00

-100,00
-100,00
-100,00
-100,00
311,43
311,43

0,00
16.000,00
16.000,00
16.000,00
16.000,00
16.000,00

9.900,00
9.900,00
9.900,00
9.900,00
6.500,00
1.500,00
100,00
400,00
700,00
700,00
14.700,00
14.700,00

14.700,00

14.700,00
13.100,00
13.100,00
3.100,00
10.000,00
1.600,00
1.600,00
1.600,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
57.600,00
57.600,00
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Tekuci projekt
Korisnik
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R5532

Tekuci projekt
Korisnik
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R6029

T520005
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1

1.1.
32321

3

35
32321
T520030
K00171
1

1.1.
32321
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Redovno odrzavanje gradevina djecjih vrtica

DV VRTULJAK

OPCI PRIHODI | PRIMICI

Porezni prihodi

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja gradevinskih objekata
PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE

Uplate roditelja PK

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja gradevinskih objekata
Sanacija sanitarnog ¢vora

DV VRTULJAK

OPCI PRIHODI | PRIMICI

Porezni prihodi

Usluge tekuéeg i investicijskog odrzavanja gradevinskih objekata

Stranica 5 od 6

14.000,00
14.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
12.000,00
12.000,00
12.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.014,34
1.014,34
0,00
0,00
0,00
1.014,34
1.014,34
1.014,34
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
43.600,00
43.600,00
43.600,00
43.600,00
43.600,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

14.000,00
14.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00
12.000,00
12.000,00
12.000,00
43.600,00
43.600,00
43.600,00
43.600,00
43.600,00

*Obrada LC*



LC147RP-IRIP Stranica 6 od 6 *Obrada LC*



